«OLICA ¢
A wit lc,

Y - g

UNIVERSITA
CATTOLICA

2] & del Sacro Cuore

WEDioLAS

7 S1ra0?

GRADUATORIA FINALE DI MERITO

AMMISSIONE AL TERZO ANNO - MEDICINA E CHIRURGIA

(A.A. 2024/2025)

CODICE Punteggio Punteggio
UNIVOCO prova scritta colloquio
GRAO0014 56,50 16,00
MRF0013 55,00 12,00
RMMO0002 50,00 15,00
SLG0021 45,75 16,00
BSG0012 45,25 15.00
BFM0020 41,25 8.00

F.O. Gestione Carriera e Servizi agli Studenti

Universita Cattolica del Sacro Cuore

Roma, 30 settembre 2024

Punteggio
FINALE
72,50
67,00
65,00
61,75
60,25

49,25

POSIZIONE



