

## GRADUATORIA FINALE DI MERITO AMMISSIONE AL TERZO ANNO - MEDICINA E CHIRURGIA (A.A. 2024/2025)

CODICE UNIVOCO	Punteggio prova scritta	Punteggio colloquio	Punteggio FINALE	POSIZIONE
GRA0014	56,50	16,00	72,50	1
MRF0013	55,00	12,00	67,00	2
RMM0002	50,00	15,00	65,00	3
SLG0021	45,75	16,00	61,75	4
BSG0012	45,25	15,00	60,25	5
BFM0020	41,25	8,00	49,25	6

## F.O. Gestione Carriera e Servizi agli Studenti

Università Cattolica del Sacro Cuore

Roma, 30 settembre 2024